
Pos 

 

AMATORI MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

D NF 

 

AMATORI MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

D NF 
D NF 

Num. 

621 
99 

159 
787 

1 
55 

189 
75 
68 
39 
14 

100 
50 

306 
111 

49 
287 
239 
893 

212 
913 
841 

11 
53 

8 
281 
551 
125 

189a 
167 
106 

80 
285 

5 
26 

170 

Cognome 

CAPOTOSTO 
BONICOLI 
BERTONCINI 
SILVANI 
AGOSTINI 
PELOSI 
NICOLO 
SARTI 
PUPILLI 
MANCINI 
PIERANGIOLI 
CORSINI 
FURANO 
DINI 
TURRINI 
DOMENICI 
SERRANDREI 
GIANNINI 
BUZZICOTTI 

CIERVO 
TRAMBUSTI 
LORENZO 
QUALATRUCCI 
FIORUCCI 
ANDREONI 
COZZA 
FABIANI 
ALUNNO RICCI 
CAPPELLI 
BARTALUCCI 
FABIANI 
MEZZEDIMI 
MECHELLI 
BARSOTTELLI 
SCORPIONI 
TORRISI 

Nome 

MIRCO 
ALESSIO 
NICOLA 
FRANCESCO 
FEDERICO 
FAUSTO 
DEL MONTE 
MIRKO 
S I L V I O  N A Z Z A R E N O  
JOHNNY 
GUIDO 
ANDREA 
GIANCARLO 
FRANCESCO 
FLAVIO 
MASSIMO 
MATTIA 
GABRIELE 
LUCA 

ALESSIO 
ALBERTO 
BARDELLONI 
GIACOMO 
PAOLO 
FRANCESCO 
DANIELE 
MARCO 
LUCA 
LORENZO 
DAVID 
GIACOMO 
ANDREA 
MIRKO 
GIANLUGI 
NICOLAS 
DELFO 

Classe 

AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 
AMATORI MX1 

AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 
AMATORI MX2 

Motoclub 

V U L S I N I A   C R O S S   B O L S E N A  
ALL SPORTS 
M . C .  L U C C A  R A C I N G  
CAPARVI 
A . S . D  T E A M  F I X  R A C I N G  M O T O C R O S S  
PANICALE 
M .C .  L A Z Z A R I N I  
SCORPIONI 
A S D  M O T O  C L U B  C O R R I D O N I A  
TEAM 2T 
M O T O  C L U B  C R O S S  T E A M  S A N T A  R I T A  
GC RACING 
V U L S I N I A   C R O S S   B O L S E N A  
T E A M  S P E E D Y  B I K E  A . S . D .  
A . S . D .  C . T .  R A C I N G  
DR JACK 
P R O TO C O R S E  
DIGIMX 
VULSINIA 

B R O  R A C I N G  T E A M  A . S . D .  
P O L I S P O R T I V A  S I E C I  A . S . D .  
T E A M  P R O F E S S I O N A L  
SALUCCI 
C I T T A ?   D I  C A S T E L L O  
A . S . D .  C . T .  R A C I N G  
V U L S I N I A   C R O S S   B O L S E N A  
S P E E D Y  D R I V E R S  A . S . D .  
A . S . D  T E A M  P R O F E S S I O N A L  
TEAM 505 
DIGIMX 
P U R E  F U N  A S S O C .  S P O R T .  D I L E T T A N T I S T I C A  
P U R E  F U N  A S S O C .  S P O R T .  D I L E T T A N T I S T I C A  
V U L S I N I A   C R O S S   B O L S E N A  
T E A M  S P E E D Y  B I K E  A . S . D .  
ERRESSE 
M O T O  C L U B  C R O S S  T E A M  S A N T A  R I T A  

Regione 

LAZIO 
T O S C A N A  
T O S C A N A  
UM B R IA 
M A R CHE  
UM B R IA 
M A R CHE  
UM B R IA 
M A R CHE  
M A R CHE  
T O S C A N A  
T O S C A N A  
LAZIO 
T O S C A N A  
T O S C A N A  
T O S C A N A  
M A R CHE  
T O S C A N A  
LAZIO 

T O S C A N A  
T O S C A N A  
UM B R IA 
UM B R IA 
UM B R IA 
T O S C A N A  
LAZIO 
T O S C A N A  
UM B R IA 
T O S C A N A  
T O S C A N A  
T O S C A N A  
T O S C A N A  
LAZIO 
T O S C A N A  
T O S C A N A  
T O S C A N A  

Punti totali 

500 
440 
380 
320 
280 
270 
240 
237 
214 
210 
210 
200 
182 
175 
160 
110 

95 
87 

0 

500 
380 
380 
370 
350 
340 
280 
250 
230 
220 
210 
195 
177 

95 
84 

0 
0 

Diff 

0 
60 

120 
180 
220 
230 
260 
263 
286 
290 
290 
300 
318 
325 
340 
390 
405 
413 
500 

0 
120 
120 
130 
150 
160 
220 
250 
270 
280 
290 
305 
323 
405 
416 
500 
500 

GAR1  

250 
220 
180 
140 
120 
130 
150 

87 
84 
90 

100 
200 

82 
80 

160 
110 

95 
0 
0 

250 
160 
200 
220 
150 
180 
140 
120 
130 
110 

90 
100 

87 
95 
84 

0 
0 

GAR2  

250 
220 
200 
180 
160 
140 

90 
150 
130 
120 
110 

0 
100 

95 
0 
0 
0 

87 
0 

250 
220 
180 
150 
200 
160 
140 
130 
100 
110 
120 

95 
90 

0 
0 
0 
0 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Esposto ore:_______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

6^ Prova Trofeo UMBRIA/TOSCANA MX UISP 

1- AMATORI MX1+MX2 

Classifiche 

Crossdromo "G.Ceccarini" 1,780 Km. 
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